СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 29 » 06. 2012   г.     № 145
 село Александровка Донская
О   внесении   изменений   в   решение   Совета   народных   депутатов

Александро-Донского сельского поселения от  26.12.2011 года   № 113
  «Об  утверждении  бюджета  Александро-Донского
сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  на 2012 год
 и  на  плановый  период  2013  и  2014  годов»

В соответствии с ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 62 и п. 2 ст. 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 26 Устава Александро-Донского  сельского поселения Павловского муниципального района

Р Е Ш И Л:

Статья 1. Внести в решение Совета народных   депутатов Александро-Донского сельского поселения от  26.12.2011 года   № 113  «Об  утверждении  бюджета  Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района  на 2012 год и  на  плановый  период  2013  и  2014  годов», в редакции решений от 03.02.2012г № 121, от 27.04.2012г. № 133  следующие изменения и дополнения:

1. Абзац 2, части 1, статьи 2 и приложение 1 к решению от 26.12.2011 г № 113 исключить.
Статья 2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Положением о «Порядке обнародования муниципальных правовых актах Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района», утвержденного решением Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 31.12.2007 года № 055.

Статья 3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

              Глава Александро-Донского
                          сельского поселения                                                В.И.Антоненко